
IL PRESIDENTE

IN  QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO

 AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012
 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

                                                 Decreto n. 904 del 10 aprile 2018 

Parziale rettifica decreto n. 781 del 27 marzo 2018

Richiamato il proprio decreto n. 781 del 27 marzo 2018, con il 

quale si liquidava a Manpower srl  per l’assunzione di personale 

con contratti di lavoro flessibile a seguito della convenzione 

sottoscritta con Intercenter per l’affidamento del “Servizio di 

somministrazione lavoro temporaneo 4” – codice CIG 6788998A5F.

Dato atto che nel sopracitato decreto è stato indicato, al punto 1 

b) del dispositivo per mero errore materiale, come importo

corrispondente all’iva € 12.274,76 invece di quello corretto di € 

12.274,66 corrispondente all’Iva di cui alle fatture n. 2018-

2002045, n.2018-2002041 e n. 2018-2002043 del 26/02/2018 e n.2018-

2002735 del 28/02/2018 emesse da Manpower srl.

Inoltre, per mero errore materiale, nelle premesse e nel 

dispositivo, relativamente alle fatture n.  2018-2002043 e n. 

2018-2002735 del 26/02/2018, non sono stati inseriti, tra gli 

elementi che compongono gli importi da fatturare euro 2,00, ai 

sensi dell’art. 15 dpr 633/72”.

Ritenuto necessario di provvedere alla rettifica di tale errore 

materiale;

Decreta

1)Per motivi esposti in narrativa e che qui si intendono

integralmente riportati, di rettificare parzialmente il proprio 

decreto n. 781 del 27 marzo 2018 al punto 1 b) del dispositivo in 

quanto l’importo corretto corrispondente all’iva è di € 12.274,66.

Inoltre, per mero errore materiale, nelle premesse e nel 



dispositivo, relativamente alle fatture n.  2018-2002043 e n. 

2018-2002735 del 26/02/2018, non sono stati inseriti, tra gli 

elementi che compongono gli importi da fatturare, euro 2,00, ai 

sensi dell’art. 15 dpr 633/72”.

2)Di mantenere fermo il resto.

 Bologna,

 Stefano Bonaccini  

 Firmato digitalmente   


